
UCHWAŁA NR XLVI/398/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1) ) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2) ) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków majątkowych w kwocie: 130.000 zł. Zestawienie zmian wydatków 
zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie:94 508 072,90 zł. z tego: 

1) dochody bieżące: 74 123 637,78 zł. 

2) dochody majątkowe: 20 384 435,12 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie: 93 608 072,90 zł.z tego: 

1) wydatki bieżące: 72 162 934,72 zł. 

2) wydatki majątkowe: 21 445 138,18 zł. 

3. Planowana nadwyżka budżetu w kwocie: 900 000,00 zł.,która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę kredytów i pożyczek, wykup papierów wartościowych: 900 000,00 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody:  0,00 zł. 

2) rozchody: 900 000,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1)  Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i 1079 
2)  Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 867CAD8F-3BE2-4C18-9577-5FE1EF51E979. Podpisany Strona 1



Dział
Parag

raf
Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 12 563 400,00 12 643 400,00

Drogi publiczne gminne 7 177 500,00 7 257 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6 456 500,00 6 536 500,00

Przebudowa ulicy Żeglarskiej w 

Dźwirzynie
180 000,00 260 000,00

750 Administracja publiczna 8 895 394,22 8 815 394,22

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
6 812 100,00 6 732 100,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
335 000,00 255 000,00

Przebudowa budynku Urzędu 

Gminy - dostosowanie do 

standardów wynikających z 

przepisów o przeciwdziałaniu 

COVID-19

250 000,00 120 000,00

Przebudowa zewnętrznych 

instalacji kanalizacji deszczowej 

oraz sanitarnej dla budynków 

administracyjnych Urzędu Gminy

85 000,00 135 000,00

93 608 072,90 93 608 072,90

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W

Rozd

ział
Zmiana

80 000,00

Załącznik nr 1                                                    

do Uchwały nr XLVI/398/2022                                      

Rady Gminy Kołobrzeg                                                     

z dnia 26 października 2022 r.

60016 80 000,00

80 000,00

80 000,00

-80 000,00

Razem: 0,00

75023 -80 000,00

-80 000,00

-130 000,00

50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 867CAD8F-3BE2-4C18-9577-5FE1EF51E979. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1) Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 130.000 zł zaplanowane na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa budynku Urzędu Gminy – dostosowanie do standardów 
wynikających z przepisów o przeciwdziałaniu COVID-19”.  
Dotychczas została wykonana dokumentacja projektowa oraz złożono wniosek zgłoszenia robót. Z 
uwagi na zakres prac do wykonania wiadomo, że nie będzie możliwości zakończenia tego zadania w 
roku bieżącym, stąd też w celu możliwości procedowania o udzielenie zamówienia publicznego 
koniecznym jest wprowadzenie tego przedsięwzięcia do Wieloletniej Prognozy Finansowej z końcowym 
terminem realizacji w roku 2023. 
 

 
2) Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy o łączną kwotę 130.000 zł. z przeznaczeniem 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
□ „Przebudowa zewnętrznych instalacji kanalizacji deszczowej oraz sanitarnej dla budynków 
administracyjnych Urzędu Gminy” – 50.000 zł. 
Konieczność zwiększenia środków na powyższe zadanie wynika z aktualizacji kosztorysu i 
rosnących cen usług. 
□ „Przebudowa ulicy Żeglarskiej w Dźwirzynie” – 80.000 zł.  
Konieczność zwiększenia środków na powyższe zadanie wynika z oferty złożonej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, której wartość przekracza dotychczasowe 
środki zaplanowane na ten cel. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 867CAD8F-3BE2-4C18-9577-5FE1EF51E979. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



